Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]28.02.2025 № 165

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменения в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 23.12.2024 № 984

В связи с выявленной неточностью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 23.12.2024 №984 «Об установлении соответствия между разрешенным использованием земельных участков и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:
«2. Изменить вид разрешенного использования земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2024 года.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg